

KABE AB (publ)

HALVÅRSRAPPORT 1 Januari – 30 Juni 2006

- Nettoomsättningen ökade med 11 % till 734,5 Mkr (få 659,7).
- Resultat efter skatt ökade med 8 % till 48,8 Mkr (45,1) (exkl jämförelsestörande poster* + 12 %)
- Resultat per aktie är 5:42 (5:01).
- Rörelsemarginalen uppgick till 9,8 % (9,9 %).
- Koncernens marknadsandel för husvagnar i Sverige uppgick till 39 % (39).
- Under perioden har en ny driven produktionslina för husvagnar installerats.

* I föregående års siffra ingår leverantörsersättning med 2 mkr för perioden och varav 1 Mkr för kvartal två.

JANUARI – JUNI 2006

FAKTURERING OCH RESULTAT

Koncernens fakturering uppgick till 734,5 Mkr (659,7) en ökning med 11 %. Resultatet efter finansiella poster blev 67,8 Mkr (62,6), en ökning med 8 %. Resultatet efter skatt uppgick till 48,8 Mkr (45,1), en ökning med 8 %.

MARKNADSUTVECKLING

Nyförsäljningen av husvagnar i Norden för samtliga märken har för perioden varit oförändrad i förhållande till föregående år och uppgick till totalt 13303 vagnar. Nyförsäljningen av husbilar i Norden för samtliga märken har för perioden ökat med 22 % och uppgick till 4089 enheter.

Det har under perioden varit en förskjutning i tiden av nyregistreringar, på grund av att den sena våren förde med sig en senareläggning av utleveranser till slutkonsument.

ANDRA KVARTALET 2006

Omsättningen för andra kvartalet uppgick till 418,2 Mkr (379,9), en ökning med 10 %. Resultatet efter finansiella poster ökade med 8% till 43,0 Mkr (40,0), (exkl jämförelsestörande poster* +13 %) och resultatet efter skatt ökade med 8 % till 31,0 Mkr (28,8) (exkl jämförelsestörande poster* +13 %).

VERKSAMHETEN

Kabe Husvagnar AB

Omsättningen för perioden har ökat med 6 % och uppgick till 415,9 Mkr (391,4).

Husvagnar

I Sverige har KABE fortsatt att befästa sin marknadsledande position med en marknadsandel på över 20 %. Försäljningen på exportmarknaderna uppgick till 42 % (43) av totalomsättningen.

Under perioden har installationen av en driven produktionslina färdigställts, vilket medfört uppstartskostnader på c:a 2 Mkr. Den nya produktionslinan kommer successivt att effektivisera monteringsprocessen och öka kapaciteten.

Under perioden har också en ny kaross och inredning till husvagnar utvecklats vilket belastat periodens resultat med c:a 1 Mkr.

Husbilar

Försäljningen av KABE:s husbil KABE Travelmaster har varit något lägre i Sverige medan försäljningen har ökat i Finland jämfört med föregående år. Kabe är det största skandinaviska varumärket i Norden.

Under perioden har en ny kaross, anpassad till Fiats nya chassi utvecklats. Ett nytt monteringsystem för inredning och kaross har också tagits fram, vilket belastat periodens resultat med c:a 1 Mkr.

Utvecklingsprojekten har för perioden påverkat produktionskapaciteten negativ. Förändringarna skapar en modernare produktdesign och en rationellare produktionsmetod för husbilar.

Adria Caravan AB

Omsättningen för perioden har ökat med 17 % och uppgår till 234,4 Mkr (200,1).

Husvagnar

Adria är i Sverige sedan flera år ett av de största importmärkena med en marknadsandel på 16 %. Försäljningen i Norge och Finland har för perioden ökat något.

Husbilar

Husbilsförsäljningen har utvecklats starkt och Adria är det näst mest sålda varumärket i Sverige, Norge och Finland. Marknadsandelen uppgår därmed till 13 % (10) på dessa tre marknader.

I Sverige är Adria för perioden det mest sålda fabrikkatet. Försäljningen i Finland har också ökat medan den är oförändrad i Norge. I Norge fortsätter arbetet att bygga upp ett rikstäckande återförsäljarnät.

Kama Fritid AB

Försäljningen av husvagnstillbehör och fritidsartiklar från KAMA Fritid AB har fortsatt att öka och omsättningen uppgick till 103,3 Mkr (87,7). Förtält till husvagnar, som är den för Kama enskilt största artikelgruppen, följer försäljningen av nya och begagnade husvagnar i Sverige. Försäljningen av övriga fritidstillbehör har förbättrats genom en framgångsrik breddning av produktsortimentet. Exportförsäljningen till Norge har ökat medan försäljningen till Finland har varit oförändrad.

Kabe Trailer AB

Kabe Trailer AB har under perioden startat försäljning av släpvagnar och omsättningen uppgick till 3,3 Mkr.

Släpvagnarna säljs under varumärket KAFO Trailer. Tillverkning av släpvagnarna sker hos en underleverantör i Polen och distributionen sker till största delen genom Kabe-koncernens återförsäljarnät i Norden.

I och med att en stor del av Kabe-återförsäljarna inte tidigare sålt släpvagnar, bedöms det ta några år att bygga upp en komplett försäljnings- och serviceorganisation.

LIKVIDITET OCH SOLIDITET

Koncernens likvida medel uppgick till 77,1 Mkr (60,9). Soliditeten blev 48 % (43). Det justerade egna kapitalet uppgick till 298,4 Mkr (247,9). Företagets nettoskuld uppgår till 3,3 Mkr (17,8).

INVESTERINGAR

Under perioden har koncernen investerat totalt 4,6 Mkr (6,0) fördelat på maskiner och inventarier 3,0 Mkr (3,4), byggnader och mark 1,6 Mkr (2,6).

PERSONAL

Medeltalet anställda i koncernen uppgick till 379 (357) personer.

NYCKELTAL (definition enl årsredovisning)**	2006	2005	2004	2005
	Kv 1-2	Kv 1-2	Kv 1-2	Helår
Vinst per aktie efter skatt	5:42	5:01	7:58	8:24
Avkastning på eget kap efter skatt	28,5%	29,8%	20,6%	31,2%
Avkastning på totalt kapital	19,2%	18,4%	11,8%	21,3%
Avkastning på sysselsatt kapital	32,4%	29,0%	18,5%	33,3%
Justerat eget kapital per aktie	33:16	27:55	39:63	30:76
Rörelsemarginal	9,8%	9,9%	8,8%	9,4%
Soliditet	48%	43%	39%	49%
Likvida medel, Mkr	77,1	60,9	57,2	70,7
Antal aktier, st	9 000 000	9 000 000	4 500 000	9 000 000

**Nyckeltal för delår är räknade per rullande.

12 mån period

Nyckeltal 2005 är räknade efter fondemission 1:1

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL (kkr)	Aktiekap.	Andra reserver	Intjänade vinstmedel	Totalt
Januari-juni 2006				
IB enligt fastställd balansräkning för föreg år	45 000	538	231 328	276 866
Omräkningsdifferens		-232		-232
Utdelning			-27 000	-27 000
Periodens resultat			48 795	48 795
Totalt	45 000	306	253 123	298 429

Kassaflödesanalys	2006-06-30	2005-06-30	2004-06-30	2005 helår
Från årets verksamhet internt tillförda medel	54 935	49 012	36 018	91 066
Medel tillförda rörelsen	<u>-12 450</u>	<u>-20 513</u>	<u>-18 574</u>	<u>-37 071</u>
Nettofinansiering från årets verksamhet	42 485	28 499	17 444	53 995
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-4 606	-5 995	-2 997	-15 319
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	<u>-31 543</u>	<u>-21 118</u>	<u>-12 331</u>	<u>-27 413</u>
Förändring av likvida medel	6 336	1 386	2 116	11 263

RESULTATRÄKNING I SAMMAN- DRAG FÖR KONCERNEN (KKR)	2006	2005	2006	2005	2005	Juli 2005 -
	Kvartal 2	Kvartal 2	Jan-jun	Jan-juni	Helår	juni 2006
Nettoomsättning	418 206	379 908	734 508	659 707	1 137 764	1 212 565
Kostnad sålda varor *	-353 563	-318 832	-625 277	-558 236	-954 944	-1 021 985
Bruttoresultat	64 643	61 076	109 231	101 471	182 820	190 580
Försäljningskostnader	-12 785	-13 361	-24 312	-23 044	-48 745	-50 013
Administrationskostnader	-6 041	-7 192	-13 171	-14 805	-29 866	-28 232
Övriga rörelseintäkter	28	969	399	1 852	2 416	963
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0	0	0
Rörelseresultat	45 845	41 492	72 147	65 474	106 625	113 298
Finansnetto	-2 840	-1 498	-4 376	-2 898	-3 619	-5 097
RESULTAT EFTER FINANSNETTO	43 005	39 994	67 771	62 576	103 006	108 201
Skatt	-12 042	-11 182	-18 976	-17 505	-28 854	-30 325
NETTORESULTAT	30 963	28 812	48 795	45 071	74 152	77 876
Not Rörelseresultatet har belastats med följande avskrivningar	3 203	2 262	6 196	4 639	10 923	12 480

BALANSRÄKNING I SAMMAN- DRAG FÖR KONCERNEN (KKR)	2006	2005	2004	2005
	30 juni	30 juni	30 juni	31 dec
Immateriella anläggningstillgångar	116	1 615	3 114	865
Materiella anläggningstillgångar	110 434	104 141	67 965	111 297
Finansiella anläggningstillgångar	<u>7 001</u>	<u>10 585</u>	<u>12 072</u>	<u>7 234</u>
Summa anläggningstillgångar	117 551	116 341	83 151	119 396
Varulager	145 439	145 083	133 487	187 323
Kortfristiga fordringar	283 058	247 698	190 052	182 486
Kassa och bank	<u>77 081</u>	<u>60 868</u>	<u>57 196</u>	<u>70 745</u>
Summa omsättningstillgångar	505 578	453 649	380 735	440 554
SUMMA TILLGÅNGAR	623 129	569 990	463 886	559 950
Eget kapital	298 429	247 922	178 325	276 866
Avsättningar	36 442	29 544	17 093	36 758
Långfristiga skulder, räntebärande	70 693	72 328	79 596	74 999
Kortfristiga skulder, ej räntebärande	207 856	213 959	176 737	161 294
Kortfristiga skulder, räntebärande	<u>9 709</u>	<u>6 237</u>	<u>12 135</u>	<u>10 033</u>
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	623 129	569 990	463 886	559 950

* I föregående års siffra ingår leverantörsersättning med 2 mkr för halvåret och 1 Mkr för kvartal två.

REVISORERNAS GRANSKNING

Rapporten har ej varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder är oförändrade jämfört med årsredovisningen för räkenskapsåret 2005.

INFORMATIONSPLAN

2006.10.30 lämnas delårsrapport för 3:e kvartalet 2006

Tenhult 18 aug 2006

Alf Ekström
VD och koncernchef

Vidare upplysningar lämnas av Alf Ekström telefon 036/393701 eller 070/7442994

KABE AB (publ)
Box 14
560 27 Tenhult
Tfn 036-393701
Fax 036-393737
E-post kabe@Kabe.se
Hemsida www.kabe.se
Org.nr 556097-2233